
 
 

UCHWAŁA NR LV/967/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) – na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2023 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4397



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Przedszkole nr 12 23 801,00 163 426,00 187 227,00 187 227,00 0,00 0,00 187 227,00

Dz.801 rozdz.80104 31,00 1 626,00 1 657,00 1 657,00 0,00 0,00 1 657,00

Dz.801 rozdz.80148 23 770,00 161 800,00 185 570,00 185 570,00 0,00 0,00 185 570,00

2. Szkoła Podstawowa nr 7 345,00 318 800,00 319 145,00 319 145,00 0,00 0,00 319 145,00

Dz.801 rozdz.80101 183,00 106 800,00 106 983,00 106 983,00 0,00 0,00 106 983,00

Dz.801 rozdz.80148 162,00 136 000,00 136 162,00 136 162,00 0,00 0,00 136 162,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00

3. Szkoła Podstawowa nr 13 4 271,00 203 367,00 207 638,00 207 638,00 0,00 0,00 207 638,00

Dz.801 rozdz.80101 534,00 17 847,00 18 381,00 18 381,00 0,00 0,00 18 381,00

Dz.801 rozdz.80148 3 737,00 185 520,00 189 257,00 189 257,00 0,00 0,00 189 257,00

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 10 759,00 663 800,00 674 559,00 674 559,00 0,00 0,00 674 559,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2023

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2023

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2023 r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Załącznik do uchwały Nr LV/967/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4397



Dz.801 rozdz. 80101 326,00 128 000,00 128 326,00 128 326,00 0,00 0,00 128 326,00

Dz.801 rozdz. 80148 10 433,00 459 800,00 470 233,00 470 233,00 0,00 0,00 470 233,00

Dz.854 rozdz. 85412 0,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00

5. II Liceum Ogólnokształcące 281,00 57 977,00 58 258,00 58 258,00 0,00 0,00 58 258,00

Dz.801 rozdz.80120 281,00 57 977,00 58 258,00 58 258,00 0,00 0,00 58 258,00

6.

Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 9 983,00 885 410,00 895 393,00 895 393,00 0,00 0,00 895 393,00

Dz.801 rozdz. 80148 4 712,00 619 200,00 623 912,00 623 912,00 0,00 0,00 623 912,00

Dz.854 rozdz. 85403 5 271,00 136 210,00 141 481,00 141 481,00 0,00 0,00 141 481,00

Dz.854 rozdz. 85412 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

49 440,00 2 292 780,00 2 342 220,00 2 342 220,00 0,00 0,00 2 342 220,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4397


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-23T07:11:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




